
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000503 Estado da Bahia - quarta-feira, 6 de dezembro de 2023 Ano 3

Portaria

 

 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba 
www.saojosedojacuipe.ba.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

1 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 010, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023. 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais: 
 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica designado o servidor municipal, ISCARLETE COELHO BARBOSA DOS 
SANTOS, portador do CPF n. 029.270.065-20, ocupante do cargo de COORDENADOR 
DE PLANEJAMENTO E PROJETOS DA SAÚDE, do quadro de servidores do município de 
São José do Jacuípe, para exercer, sem prejuízo de suas atribuições do cargo, até anterior 
deliberação, as atribuições de FISCAL DO CONTRATO, do contrato 237/2023, Lixo 
hospitalar, do Fundo Municipal de Saúde. 

São José do Jacuípe, 07 de dezembro de 2023. 
 

 
Alberlan Peris Moreira Da Cunha 

Prefeito Municipal 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B053469B1DE38659E39328B7261FD3C8


		2023-12-06T11:53:14-0300




